FECAFES PARANÁ – Federação de Cooperativas da Agricultura Familiar e Economia Solidária

do Estado do Paraná

 CNPJ: 14.103.680/0001-83

TERMO DE FOMENTO – CONVÊNIO Nº 946961/2023 - MAPA

______________________________________________________________________________________

AVISO CANCELAMENTO

TOMADA DE PREÇOS Nº 41.2024 – PROCESSO Nº 41.2024

TIPO: MENOR PREÇO

TERMO DE FOMENTO – CONVÊNIO Nº 946961/2023 - MAPA

A Federação de Cooperativas da Agricultura Familiar e Economia Solidária do Estado do

Paraná – FECAFES PR, inscrita no CNPJ nº.: 14.103.680/0001-83, proponente do convênio –

instrumento nº 946961, vem através deste, comunicar o CANCELAMENTO da Tomada de

Preços nº 41.2024 – Processo nº 41.2024, referente aquisição de duas unidades de câmara fria

completa, conforme previsto no plano de trabalho âmbito do convênio nº 946961.2023.

O referido cancelamento se dá em virtude de divergências nas especificações do objeto,

entre o previsto no convênio e o publicado no referido edital tomada de preços.

Comunicamos, que em breve um  novo edital será publicado e comunicado aos interessados.

Atenciosamente.

Curitiba, 25 de outubro de 2024

ALINE PASDA

Presidente FECAFES PR